
UCHWAŁA NR LIX/429/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się śp. Bożenie Polańskiej godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Sławomir Mazur 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE57BBFC-1097-44ED-833D-48A032D84261. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Śp. Bożena Polańska  zapisała się w pamięci, jako osoba niezwykle aktywna, pogodna 

i bardzo zaangażowana w życie sławskiej społeczności. Przez lata związana ze szkołą średnią w 

Sławie, w której uczyła matematyki. Wykształciła i wychowała wiele pokoleń uczniów.  

Pani Bożena była miłośniczką literatury pięknej, była wyjątkowo wrażliwa i czuła na ludzkie 

potrzeby. Kochała podróżować, poznawać nowe miejsca i promować naszą Małą Ojczyznę w 

świecie.  

Pełniła obowiązki Przewodniczącej Towarzystwa Przyjaciół Sławy, była jednym 

z inicjatorów zorganizowania w naszym mieście Jarmarku Sławskiego. Działania przez nią 

poodejmowane wielokrotnie przyczyniały się do promocji Sławy i okolic.   

Posiadała ogromną wiedzę i doświadczenie, którą chętnie się dzieliła, aktywnie działając 

m.in. w Akademii Dorosłego Człowieka. Jej pomoc niejednokrotnie okazywała się nieoceniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE57BBFC-1097-44ED-833D-48A032D84261. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/429/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


